Warszawa, dnia 10 listopada 2021 r.
Poz. 48

POSTANOWIENIE NR 18/0P/2021
MINISTRA SPRAW WEWNETRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 9 listopada 2021 r.

o nadaniu odznaki

Na podstawie § 2 pkt 1 i 2 rozporzadzenia Ministra Spraw Wewng¢trznych i Administracji z dnia 13 listopada
2008 r. w sprawie nadawania odznaki ,Zasluzony dla ochrony przeciwpozarowej” (Dz.U. z2014r.
poz. 7871887 oraz z2016r. poz.478) za wykazanie wyjatkowej ofiarnosci i odwagi w bezposrednich
dziataniach ratowniczych w czasie pozaru, klgski zywiotowej lub innego miejscowego zagrozenia, dtugoletnia
ofiarng shuzbg, prace zawodowa lub dziatalno$¢ spoteczng na rzecz ochrony przeciwpozarowej, odznaczeni
zostajy:

7¥.0TA ODZNAKA
»ZASLUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”

1. BAJERCZAK Tomasz s.  Edwarda
2. CZERNIAK Zbigniew s.  Wiktora
3. JESIONOWSKI Piotr s.  Antoniego
4. KOKSANOWICZ Leszek s.  Zbigniewa
5. KUCINSKI Artur s.  Alfreda
6. LEWANDOWSKA Katarzyna c.  Czestawa
7. PALUTA Dariusz s.  Henryka
8. POHL Michat s.  Zygmunta
9. PRZYSIECKI Mariusz s. Jana
10. SPLAWSKI Robert s. Jozefa
] SREBRNA ODZNAKA .

»ZASELEUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”
11. BRZEZINSKI Rafat s.  Stanistawa
12. CHROMNIAK Grzegorz s.  Czestawa

13. DROZDA Janusz S. Tadeusza
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14.
15.
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17.
18.
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21.
22.
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34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

46.

FELSKI
FIJALKOWSKA
GEBUS
GRUDZIEN
HYBIAK
JANKOWIAK
KIERZEK
KISOW-DZIEMBALA
KLECHA
KMIEC
KOSELA
KOSMA
KROTKI
KUNIEC
KUREK
KWICZALA
LARSKI
MACIEJEWSKI
MANOWSKI
NOWAKOWSKI
PATRZYKONT
PAZDAN
ROTER
SOBEK
SROCZYK
STEPIEN
STRZELCZAK
SZALA
SZYMURA
SWISTEL
WERS
WICIAK

Pawet
Monika
Andrzej
Dariusz
Mirostaw
Damian
Michat
Jolanta
Pawet
Tadeusz
Krystian
Arkadiusz
Pawet
Krzysztof
Piotr
Andrzej
Jarostaw
Tomasz
Adam
Jacek
Jarostaw
Krzysztof
Marek
Piotr
Grzegorz
Mariusz
Mariusz
Jarostaw
Dariusz
Aleksandra
Karol
Krzysztof

BRAZOWA ODZNAKA

Eugeniusza
Ryszarda
Franciszka
Jana
Feliksa
Edwarda
Stefana
Ewalda
Grzegorza
Jana

Marka
Henryka
Jerzego
Jozeta
Andrzeja
Stanistawa
Andrzeja
Andrzeja
Konrada
Jana
Lechostawa
Stanistawa
Jerzego
Bernarda
Kazimierza
Jana
Leszka
Jozeta
Henryka
Ryszarda
Henryka
Wiadystawa

»ZASLUZONY DLA OCHRONY PRZECIWPOZAROWEJ”

ADAMSKI

Mateusz

Jerzego
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53.
54.
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68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

ALEKSANDRZAK
ASMAN
BANECKI
BAKOWSKI
BIBULOWICZ
BIELAWSKI
BOROWICZ
BRANSKI
BUHL

BYZIA
CHWIEDZIUK
DEMKO
DUDEK
DZIALO
FELUSIAK
FRANKOWSKA
FRANKOWSKI
GADEK
GLOWIENKOWSKI
GORPIEL
GORZKOWSKI
GORNIAK
GRYNIENKO
JAISCZOK
JANICKI
JEZIOREK
JOZWIAK
KAMINSKI
KARPIK
KATUS
KAZATEL
KEDZIORA
KLEMENS
KOS

KOSICKI
KOSIK

Lukasz
Arkadiusz
Lukasz
Arkadiusz
Piotr

Jan
Agnieszka
Tomasz
Jarostaw
Mateusz
Lukasz
Lukasz
Michat
Wiestaw
Roman
Karolina
Damian
Aneta
Ariel
Grzegorz
Krzysztof
Mateusz
Adam
Gabriel
Przemystaw
Marcin
Renata
Lukasz
Robert
Grzegorz
Michat
Andrzej
Sebastian
Michat
Piotr

Dariusz

Jozefa
Mirostawa
Marka
Witolda
Kazimierza
Zbigniewa
Tadeusza
Andrzeja
Pawta
Stawomira
Mirostawa
Marka
Stanistawa
Stanistawa
Edwarda
Mirostawa
Krzysztofa
Wiestawa
Rafata
Ireneusza
Jana
Gabriela
Bronistawa
Jozeta
Kazimierza
Wilhelma
Kazimierza
Artura
Tadeusza
Adama
Janusza
Stanistawa
Herberta
Ryszarda
Alfonsa

Jozefa
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83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
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94.
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96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

KOWALSKI
KOWALSKI
KROL
KRUTNIK
KUBALA
KUBIAK
KULIK
KUZNIAK
KWIECINSKI
LECH

LIS

LISZAJ
EYSAKOWSKI
MAKOWSKI
MANTHEY
MARC
MASIUKIEWICZ
MATUSZEWSKI
MAZURCZAK
MAZUREK
MAZURKIEWICZ
MENDAKIEWICZ
MENDELEWSKI
MICHALAK
MICHALSKI
MIKOWICZ
MOKROS
MORAWSKI
NOLBERT
NOWAK
OBRZUT
OLSZEWSKI
PASZKOWSKI
PAWLOWSKI
PAWLOWSKI
PELKA

Piotr
Mirostaw
Mirostaw
Jozef
Lukasz
Wojciech
Rafat
Jarostaw
Lukasz
Pawet
Leszek
Pawet
Tomasz
Mateusz
Marcin
Rafat
Jarostaw
Maciej
Piotr
Bartosz
Dominika
Michat
Maciej
Szymon
Szymon
Kamil
Dariusz
Tomasz
Zbigniew
Michat
Andrzej
Tomasz
Przemystaw
Daniel
Radostaw

Mariusz

Janusza
Kazimierza
Ryszarda
Antoniego
Adama
Bronistawa
Andrzeja
Jerzego
Henryka
Piotra
Mieczystawa
Tomasza
Jozeta
Adama
Arkadiusza
Tomasza
Mieczystawa
Grzegorza
Jana

Marka
Kazimierza
Wiestawa
Stanistawa
Romana
Tomasza
Arkadiusza
Gerarda
Antoniego
Jozefa
Stanistawa
Rudolfa
Ireneusza
Ryszarda
Stanistawa
Krzysztofa

Stawomira
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119.
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124.
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127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.

PIETRAS
PIETRUSZYNSKI
POLAK
POLOMSKI
RADUCHOWSKI
REMBIELAK
RYMARCZYK
SKOCZYNSKI
SKOWRONSKI
SUBDARZEWSKI
SZEREMETA
SZPECHT
TOMAS
WALKOWIAK
WEBER
WESOLOWSKI
WIECZOREK
ZAMIARA
ZANDECKI

Krzysztof
Piotr
Grzegorz
Lukasz
Krzysztof
Roman
Magdalena
Damian
Damian
Karol
Piotr
Dawid
Pawet
Jakub
Tomasz
Piotr
Maciej
Dariusz

Zygtryd

Romualda
Franciszka
Wactawa
Leszka
Mariana
Henryka
Wilodzimierza
Czeslawa
Jana
Romana
Wactawa
Jerzego
Andrzeja
Mirostawa
Zygmunta
Marka
Janusza
Mariana

Gerharda

Minister Spraw Wewnetrznych i Administracji: M. Kaminski





